報道関係者 各位

平成３０年１１月１２日

公益社団法人 日本フェンシング協会

エイブル Presents第７１回全日本フェンシング選手権大会（個人戦）

記者会見について

 時下、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりフェンシング競技の発展のためにご協力いただき、深く感謝申し上げます。

さて、１２月６日から開催いたします第７１回全日本フェンシング選手権大会（個人戦）の記者

会見を以下のとおり、実施することとなりましたので、ご案内申し上げます。

なお、ご参加に際しましては、別紙の申込書を FAXにて当協会へお送りくださいますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１ 開催日時    平成 30 年 12 月 5 日（水）13：00 受付 14：00 開始（15：00 終了予定）

２ 場  所    駒沢オリンピック公園総合運動場 体育館 地下１階カフェテリア

          住所：〒154 -0013 東京都世田谷区駒沢公園 1-1

３ 会見予定選手  男子エペ   見延和靖、加納虹輝

          男子フルーレ 西藤俊哉

          女子フルーレ 東晟良、宮脇花綸

          女子サーブル 江村美咲

【本件に関するお問い合わせ先】

公益社団法人日本フェンシング協会 広報担当：中田 玲子

電話：03-3900-6157  e-mail：shuzai@fencing-jpn.jp

FEDERATION  JAPONAISE  D'ESCRIME
       公益社団法人 日本フェンシング協会

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1岸記念体育会館

広報担当 TEL: 03-3900-6157  FAX: 03-3900-6158

E-mail: shuzai@fencing-jpn.jp